SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TTYT Bảo Lâm, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v triển khai hoàn thành dứt điểm

công tác làm sạch dữ liệu tiêm

chủng vắc xin Covid-19

Kính gửi: Trạm y tế, PKĐKKV các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng chính phủ

về Phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2023.

Thực hiện văn bản số 2218/SYT-VP, ngày 20/7/2023 của Sở y tế Lâm Đồng

về việc triển khai hoàn thành dứt điểm công tác làm sạch dữ liệu tiem chủng vắc

xin covid-19.

Hiện nay, trên hệ thống tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đến ngày

24/7/2023 địa bàn huyện Bảo Lâm còn 9.185 trường hợp chưa được làm sạch, cụ

thể như sau:

TT Đơn vị

Số liệu chưa làm sạch

(tính đến 24/7/2023)

Không có

CCCD

Sai

CMND/MĐD

Sai thông

tin
Cộng

1 TT. Lộc Thắng 26 14 1,332 1,372

2 Xã B' Lá 6 9 220 235

3 Xã Lộc An 19 131 2,783 2,933

4 Xã Lộc Bảo 5 27 441 473

5 Xã Lộc Bắc 2 7 246 255

6 Xã Lộc Đức 6 2 246 254

7 Xã Lộc Lâm     85 85

8 Xã Lộc Nam 5 28 213 246

9 Xã Lộc Ngãi 15 6 407 428

10 Xã Lộc Phú 1 4 128 133

11 Xã Lộc Quảng 24 5 216 245

12 Xã Lộc Tân 17 4 158 179

13 Xã Lộc Thành 2 131 2,037 2,170

14 Xã Tân Lạc   9 168 177

Cộng 128 377 8,680 9,185

Trung tâm Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

- Cử cán bộ đầu mối tiếp tục trích xuất lại dữ liệu tiêm chủng chưa được làm

sạch do thiếu mã định danh, sai mã định danh, sai thông tin hành chính (Họ tên,

ngày sinh, giới tính) phối hợp với Công an địa phương tra cứu thông tin người dân

trên nền tảng dân cư quốc gia và cập nhật trực tiếp trên nền tảng tiêm chủng vắc

xin Covid-19.

- Đối với các trường hợp không tra cứu được thông tin, thiếu thông tin đề nghị

các đơn vị lập danh sách chi tiết, thực hiện làm biên bản xác nhận với công an địa

phương và gửi về Trung tâm y tế để báo cáo Sở trước ngày 20/8/2023.

Đề nghị các trưởng trạm y tế, PKĐKKV nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNVĐD&DS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

		2023-07-25T01:13:41+0000
	Not specified

		2023-07-25T01:39:44+0000
	Not specified

		2023-07-25T01:39:45+0000
	Not specified

		2023-07-25T01:39:45+0000
	Not specified